
 
Istituto di Ricerca per la Protezione Idrogeologica 

 

 
 

CNR IRPI – VIA MADONNA ALTA 126, 06128 PERUGIA, TEL. 075 5014411-400, FAX  075 5014420  

Consiglio Nazionale delle Ricerche

Decisione a Contrattare n. E – 007 -2020 del 1 giugno 2020  

per l’oggetto seguente: 

Contratto con l’azienda Genio Net per attività suppletive ed integrative di formazione 

professionale del suo personale 

IL DIRETTORE 

Visto il Regolamento di Amministrazione, Contabilità e Finanza del CNR emanato 

con decreto del Presidente del 4 maggio 2005, prot. n. 25034, ed in particolare 

il Capo II, Svolgimento dell’attività contrattuale, Art. 59, Decisione di 

contrattare; 

Visto il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del CNR approvato con 

provvedimento del Presidente del CNR n. 43 prot. AMMCNT-CNR 0036411 

del 26 maggio 2015; 

Visto il provvedimento n. 187 del Presidente del CNR del 29 novembre 2019 prot. 

AMMCEN n. 0085932 del 2 dicembre 2019 di nomina del dott. Alessandro 

Pasuto a Direttore facente funzioni dell’IRPI; 

Viste le comunicazioni intercorse fra questo Istituto e l’azienda Genio Net 

riguardanti l’organizzazione di attività suppletive ed integrative al contratto già 

in essere per la formazione professionale del personale della suddetta società; 

Valutato l’interesse dell’Istituto alla firma del contratto in questione; 

DETERMINA 

Di procedere alla firma di un ulteriore contratto con l’azienda Genio Net, con sede 

legale in Via Macaggi 25/10, 16121 Genova, e sede operativa in V.le Andrea Doria 

48/B, 20124 Milano, P. IVA 02465060998, per organizzare ed erogare attività 

suppletiva ed integrativa di formazione professionale del personale della suddetta 



 
Istituto di Ricerca per la Protezione Idrogeologica 

 

 
 

CNR IRPI – VIA MADONNA ALTA 126, 06128 PERUGIA, TEL. 075 5014411-400, FAX  075 5014420  

Consiglio Nazionale delle Ricerche

azienda per un ammontare complessivo di euro 32.000,00 + IVA, da commisurare 

anche alle effettive richieste formative. 

Di indicare come Responsabile unico del procedimento il dott. Massimo 

ARATTANO, Primo Ricercatore in servizio presso la Sede secondaria di Torino 

dell’Istituto. 

 

Dott. Alessandro PASUTO 

Direttore F.F.  

 

Perugia, 1 giugno 2020 


		2020-06-01T15:59:12+0200
	Pasuto Alessandro




